2025 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

 （TEL：03-6303-0280）

第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の

取得及び消却の完了並びに月間行使状況に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月９日付「第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）

の取得及び消却に関するお知らせ」にてお知らせしました通り、2025 年７月 25 日に発行しまし

た第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）(以下、「本新株予約権」といいます。)につきまし

て、本日時点において残存する本新株予約権の全部を取得し、取得後直ちに消却いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取得及び消却した本新株予約権の内容

（１） 本 新 株 予 約 権 の 名 称 第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）

（２） 本 新 株 予 約 権 の 数 275,000 個

（３） 新 株 予 約 権 の 目 的 で あ る

株 式 と 種 類 と 数

普通株式 27,500,000 株

（新株予約権 1 個につき 100 株）

（４） 取 得 及 び 消 却 日 2025 年 10 月 31 日

（５） 取得及び消却した本新株予約権の数 164,300 個

（６） 取 得 価 額 7,886,400 円（１個あたり 48 円）

（７） 消却後残存する本新株予約権の数 ０個

※2025 年 10 月９日付「第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の一部消

却完了に関するお知らせ」においてお知らせしました通り、当社は本新株予約権の発行総数

550,000 個のうち、半分の 275,000 個を 2025 年９月４日に取得し、2025 年 10 月９日に消却い

たしました。上記「（２）本新株予約権の数」及び「（３）新株予約権の目的である

株式と種類と数」における発行総数は、本新株予約権 275,000 個の取得・消却後の個数となりま

す。

2. 業績への影響

本新株予約権の取得及び消却が、当社の 2026 年 3 月期通期連結業績に与える影響はありませ

ん。

3. 月間行使状況

１． 銘柄名 株式会社リミックスポイント第 25 回新株予約権

２． 対象月間の交付株式数 1,620,000 株

３．

対象月間中に行使された

新株予約権の数及び新株

予約権の発行総数に対す

る行使比率

16,200 個

（発行総数 275,000 個に対する割合：5.9％）

４．
対象月の前月末時点にお

ける未行使新株予約権数
455,500 個（45,550,000 株）

５．
対象月の月末時点におけ

る未行使新株予約権数
０個（０株）

※発行総数に対する割合は、小数点第２位を四捨五入しております。

※2025 年 10 月９日付「第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の一部消

却完了に関するお知らせ」においてお知らせしました通り、当社は本新株予約権の発行総数

550,000 個のうち、半分の 275,000 個を 2025 年９月４日に取得し、2025 年 10 月９日に消却い

たしました。上記「３．対象月間中に行使された新株予約権の数及び新株予約権の発行総数に対

する行使比率」における発行総数は、本新株予約権 275,000 個の消却後の個数、「４．対象月の

前月末時点における未行使新株予約権数」は、本新株予約権 275,000 個の消却前の個数となりま

す。

4. 対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の個数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

10 月１日（水） － － 348 －

10 月２日（木） 700,000 － 342 7,000

10 月３日（金） 300,000 － 342 3,000

10 月６日（月） 120,000 － 342 1,200

10 月７日（火） 180,000 － 343 1,800

10 月８日（水） － － 343 －

10 月９日（木） 240,000 － 343 2,400

10 月 10 日（金） 80,000 － 342 800

10 月 14 日（火） － － 342 －

10 月 15 日（水） － － 342 －

10 月 16 日（木） － － 342 －

10 月 17 日（金） － － 342 －

10 月 20 日（月） － － 342 －

10 月 21 日（火）   342

10 月 22 日（水） － － 342 －

10 月 23 日（木） － － 342 －

10 月 24 日（金） － － 342 －

10 月 27 日（月） － － 342 －

10 月 28 日（火） － － 342 －

10 月 29 日（水） － － 342 －

10 月 30 日（木） － － 342 －

※対象月の前月末時点における発行済株式数：147,419,800 株（うち自己株式数：2,435,000 株）

 なお、本日 10 月 31 日時点における発行済株式数：149,039,800 株（うち自己株式数：2,435,000

株）

5. 行使制限に関する状況

① 全ての回号を合算した

交付株式数

② 発行の払込日時点におけ

る上場株式数

③ 行使制限に係る行使比率

（①/②）

1,620,000 株 137,925,800 株 1.2％

※行使制限に係る行使比率は、小数点第２位を四捨五入しております。

以 上